[image: gerb_new]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.12.2025 № 1716/12

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Электросталь Московской области от 13.01.2024 № 73/1

           В целях организации взаимодействия органов местного самоуправления городского округа Электросталь Московской области с уполномоченными территориальными органами федеральных органов исполнительной власти, уполномоченными территориальными органами государственных органов исполнительной власти Московской области, а также с юридическими лицами в реализации мер, направленных на проведение единой политики в сфере развития потребительского рынка в городском округе Электросталь Московской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом городского округа Электросталь Московской области Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.    Внести изменение в Приложение 1 к постановлению Администрации городского
округа Электросталь Московской области от 13.01.2024 № 73/1 (с изменениями, вносимыми Постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 01.07.2024 №721/7, от 11.04.2025 № 459/4 ), утвердив состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка в городском округе Электросталь Московской области в новой редакции.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте www.electrostal.ru городского округа Электросталь Московской области.
3.     Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Р.С.Лаврова

Глава городского округа                                                                                                  Ф.А. Ефанов

3

                                                                                                      Приложение 1
                                                                                                      УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                      постановлением Администрации
                                                                                                      городского округа Электросталь
                                                                                                      Московской области
                                                                                                      от 29.12.2025 № 1716/12
                                                                                                      «Приложение 1
                                                                                                      УТВЕРЖДЕНО
                                                                                                      постановлением Администрации
                                                                                                      городского округа Электросталь
                                                                                                      Московской области
                                                                                                      от 13.01.2024 № 73/1(в редакции
                                                                                                      постановления Администрации
                                                                                                      городского округа Электросталь
                                                                                                      Московской области
                                                                                                      от 14.07.2024 № 721/7,
                                                                                                      от 11.04.2025 № 459/4)

Состав Межведомственной комиссии по вопросам потребительского рынка
в городском округе Электросталь Московской области

Председатель комиссии:
Лавров Р.С. - заместитель Главы городского округа.

Заместитель председателя комиссии:
Соколова С.Ю.   - начальник управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству Администрации.

Члены комиссии:
         	Чайковский А.В. - заместитель Главы городского округа.
         	Булатов Д.В. -	начальник Управления архитектуры и градостроительства                                                           Администрации городского округа.
        	 Качановский Д.Б. -	исполняющий обязанности председателя Комитета имущественных отношений Администрации городского округа.
Буланова Л.В.  -	начальник правового управления Администрации городского округа;
Корюкова Е.Е. - 	начальник отдела по потребительскому рынку и услугам управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству Администрации городского округа;
Начальник УМВД России по городскому округу Электросталь Московской области (по согласованию).
        	 Начальник Межрайонной ИФНС России №6 по Московской области (г. Ногинск, г. Электросталь, г. Черноголовка) (по согласованию).
         	 Начальник отдела, Главный государственный санитарный врач в Ногинском муниципальном районе, городских округах Балашиха, Реутов, Черноголовка, Электросталь (по согласованию)
         	 Начальник территориального отдела № 12 территориального управления № 2 Главного Управления содержания территорий Московской области (по согласованию).
         	 Представитель обособленного Ногинского подразделения Филиала «Подмосковный» ООО «Хартия» (по согласованию).
         	 Директор филиала ГУПМО «КСМО «Электростальский» (по согласованию).
          	Представитель Ногинского отделения РУАД № 7 (по согласованию).
         	 Директор Павлово-Посадского филиала АО «Мособлэнерго» (по согласованию).
          	Заместитель начальника ОНД и ПР по г.о.Электросталь УНД и ПР ГУ МЧС России по Московской области (по согласованию).

Секретарь комиссии:

Сисева Ю.В. -	консультант отдела по потребительскому рынку и услугам управления по потребительскому рынку и сельскому хозяйству Администрации городского округа Электросталь Московской области.»

image1.jpeg